

Obowiązkowe szkolenie dla rolników z zakresu metod ograniczających stosowanie antybiotyków w produkcji zwierzęcej



Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego

Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w Białobrzegach przypomina o **obowiązkowym szkoleniu dla rolników z zakresu metod ograniczających stosowanie antybiotyków w produkcji zwierzęcej.**


Dotyczy ono wszystkich rolników realizujących interwencję w zakresie dobrostanu zwierząt, którzy zgodnie z ustawą o PS WPR 2023-2027 są zobowiązani do jednorazowego odbycia szkolenia. Szkolenie jest dostępne w formie szkolenia ekranowego (e-learningowego), w której rolnik sam przechodzi szkolenie dostępne on-line; ta forma szkolenia dostępna jest 24 h/7 dni w tygodniu pod poniższym linkiem www.sdr.modr.mazowsze.pl.

Po ukończeniu szkolenia rolnik otrzyma zaświadczenie, które trzeba złożyć do Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w terminie do 21 marca 2025 r.


!! Ważne Ukończenie i udokumentowanie odbycia szkolenia jest warunkiem uzyskania płatności dobrostanowej w pełnej wysokości.

W razie problemów proszę dzwonić do doradcy terenowego Ewa Szczepanik tel. 723-436-251

 Uwaga Rolnicy! 

Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego - Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w Białobrzegach przypomina o obowiązkowym szkoleniu dla rolników z zakresu metod ograniczających stosowanie antybiotyków w produkcji zwierzęcej. 

Szkolenie jest dostępne w formie e-learningowej i można je odbyć online w dowolnym czasie - 24/7. Po ukończeniu kursu rolnicy otrzymają zaświadczenie, które należy złożyć do ARiMR do 21 marca 2025 r.

 Pamiętaj! Ukończenie szkolenia i dostarczenie zaświadczenia jest warunkiem uzyskania pełnej płatności dobrostanowej.

 Szkolenie dostępne pod linkiem: www.sdr.modr.mazowsze.pl

W razie pytań prosimy o kontakt z doradcą terenowym - Ewa Szczepanik, tel. 723-436-251.

Dbajmy o dobrostan zwierząt i jakość produkcji! 



Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego

Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego
w Białobrzegach przypomina o **obowiązkowym szkoleniu
dla rolników z zakresu metod ograniczających stosowanie
antybiotyków w produkcji zwierzęcej.**

Dotyczy ono wszystkich rolników realizujących interwencję
w zakresie dobrostanu zwierząt, którzy zgodnie z ustawą o PS WPR
2023-2027 są zobowiązani do jednorazowego odbycia szkolenia.

Szkolenie jest dostępne w formie szkolenia ekranowego (e-learningowego), w której rolnik sam
przechodzi szkolenie dostępne on-line; ta forma szkolenia dostępna jest 24 h/7 dni w tygodniu
pod poniższym linkiem www.sdr.modr.mazowsze.pl.

**Po ukończeniu szkolenia rolnik otrzyma zaświadczenie, które trzeba złożyć do Agencji
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w terminie do 21 marca 2025 r.**

**!! Ważne Ukończenie i udokumentowanie odbycia szkolenia jest warunkiem
uzyskania płatności dobrostanowej w pełnej wysokości.**

W razie problemów proszę dzwonić do doradcy terenowego Ewa Szczepanik tel. 723-436-251